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１．15 年３月期の連結業績（平成 14 年４月１日～平成 15 年３月 31 日） 
 
(1)連結経営成績                                          (百万円未満切捨) 

 売上高     営業利益 経常利益 
     百万円      ％     百万円      ％     百万円      ％ 

15 年３月期 
14 年３月期 

 63,020      5.8 
59,548      1.1 

3,704       9.1 
3,396      10.4 

3,667       3.1 
3,557      11.9 

 

 当期純利益 
１株 当 たり 
当期純利益 

潜在株式調整後 

１株当たり当期純利益        

株主資本当 

期純利益率 

総  資  本 

経常利益率 

売  上  高 

経常利益率 

       百万円   ％  円 銭  円 銭 ％ ％ ％ 

15 年３月期 
14 年３月期 

 1,902     1.4 
1,876     4.2 

73.17 
80.28 

－ 
－ 

5.4 
5.8 

6.8 
7.1 

5.8 
6.0 

(注)  ①持分法投資損益      15 年３月期  △42 百万円   14 年３月期   25 百万円 
②期中平均株式数(連結) 15 年３月期  24,540,727 株  14 年３月期  23,375,341 株 
③会計処理の方法の変更  無 
④売上高、営業利益、経常利益、当期純利益におけるパーセント表示は、対前期増減率 

 
(2)連結財政状態 

 総資産      株 主 資 本 株主資本比率 １株当たり株主資本 
     百万円     百万円    ％              円  銭 

15 年３月期 
14 年３月期 

55,412 
52,380 

36,117 
34,793 

65.2 
66.4 

1,467.46 
1,417.75 

(注) 期末発行済株式数(連結)  15 年３月期  24,539,779 株  14 年３月期  24,541,426 株 
 
(3)連結キャッシュ･フローの状況 

 
営業活動による          
キャッシュ・フロー 

投資活動による          
キャッシュ・フロー 

財務活動による          
キャッシュ・フロー 

現金及び現金同等物 
期 末 残 高          

     百万円     百万円     百万円     百万円 

15 年３月期 
14 年３月期 

5,711 
4,887 

△7,136 
△4,832 

296 
2,525 

6,385 
7,298 

 
(4)連結範囲及び持分法の適用に関する事項 
連結子会社数 10 社 持分法適用非連結子会社数 ０社 持分法適用関連会社数 ３社 
 
(5)連結範囲及び持分法の適用の異動状況 
連結 (新規)  ３社 (除外) ０社   持分法 (新規) １社 (除外) ０社 
 
２．16 年３月期の連結業績予想（平成 15 年４月１日～平成 16 年３月 31 日） 
 
 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益 

     百万円    百万円    百万円 

中 間 期 
通    期 

31,350 
65,000 

1,820 
3,940 

980 
2,050 

(参考)１株当たり予想当期純利益（通期）   83 円 54 銭 

※上記の予想につきましては、本資料の発表現在のデータに基づき予想作成したものであり、実際の業績は不確定要
素により記載の予想値と大きく異なる場合があります。 
なお、上記業績予想に関する事項は、添付資料の７ページをご参照下さい。 


